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ΘΕΜΑ: Κατανομή θέσεων ΟΕΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης>> (ΦΕΚ 87 Α), και ου Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 170 του Ν. 3584/2007

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006

4. Τις διατάξεις του Ν.4440/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει

5. Τις αποφάσεις τοποθέτησης υπηρετούντος μόνιμου και ΙΔΑΧ προσωπικού

6. Τη  με  αριθμ.  ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/127/οικ.26931/18-10-2016  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Διοικητικής
Ανασυγκρότησης. 

7. Τη  με  αριθμ.  ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/167/οικ.26047/04-08-2017  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Διοικητικής
Ανασυγκρότησης. 

8. Τη  με  αριθμ.  ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/180/οικ.42334/08-12-2017  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Διοικητικής
Ανασυγκρότησης. 

9. Την εγκύκλιο 3/2573/26-01-2018 του Υπουργείου Εσωτερικών 

10. Τη  με  αριθμ.  ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/250/οικ.1119/09-01-2019  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Διοικητικής
Ανασυγκρότησης. 

11.Τον  αριθμό  των  κενών  και  δεσμευμένων  θέσεων  (2ος  κύκλος  κινητικότητας  2018,  εκκρεμείς
προσλήψεις  από  παλιούς  διαγωνισμούς  ΑΣΕΠ,  Προκήρυξη  3Κ/2018,  εκκρεμείς  μετατάξεις  από
κλάδο σε κλάδο ίδιας ή ανώτερης κατηγορίας κλπ) 

12. Την ανάγκη αποτύπωσης των θέσεων του ΟΕΥ σε ψηφιακό Οργανόγραμμα και κατάρτισης γενικών
και ειδικών περιγραμμάτων θέσεων εργασίας

13. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες των οργανικών μονάδων του Δήμου Χανίων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την  κατανομή  των  οργανικών  και  προσωποπαγών  θέσεων  του  ΟΕΥ  του  Δήμου  Χανίων  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει ως ακολούθως:
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Κατανομή κατειλημμένων θέσεων μόνιμου προσωπικού (οργανικές και προσωποπαγείς θέσεις)

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Θέσεις

ΠΕ1 Διοικητικού 2

Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Θέσεις

ΥΕ1 Κλητήρων 1

ΤΕ22 Διοίκησης Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης 1

ΠΕ1 Διοικητικού 2

ΠΕ1 Διοικητικών-Οικονομολόγων με γνώσεις Ευρωπαϊκών Θεμάτων 1

Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΤΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

Γραφείο Δημοτολογίου, Ιθαγένειας και Μητρώου Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1

ΠΕ10 Γυμναστών 1

Γραφείο Ληξιαρχείου και Πολιτικών Γάμων Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 4

ΤΕ13 Γεωπόνων 1

Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης

ΠΕ1 Διοικητικού 1

Γραφείο Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων Θέσεις

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1

ΤΕ17 Διοικητικού – Λογιστικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού – Οικονομικού 1

Γραφείο Πρωτοκόλλου, Αρχείου & Διεκπεραίωσης Θέσεις

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1

ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 1

Γραφείο Διοικητικής Μέριμνας Θέσεις

ΥΕ 16 Καθαριστριών Εσ. Χώρων 2

ΔΕ30 Τεχνιτών – Όλες οι ειδικότητες 1

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας 

ΠΕ 1 Διοικητικού-Οικονομικού 1

Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων & Καθαριότητας Θέσεις

ΔΕ29 Οδηγών 1
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ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 2

ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας εξωτερικών χώρων 26

ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων 2

ΠΕ1 Διοικητικού 1

Τμήμα Σχεδιασμού Εποπτείας Καθαριότητας & Ανακύκλωσης Θέσεις

ΔΕ2 Εποπτών Καθαριότητας 2

ΔΕ29 Οδηγών & Οδηγών Οχημάτων 12

Τμήμα Διαχείρισης, Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων Θέσεις

ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας εξωτερικών χώρων 1

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΕ26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 4

ΔΕ27 Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ5 Μηχανολόγων- Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1

Τμήμα Περιβάλλοντος & Πρασίνου Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΔΕ29 Οδηγών 1

ΔΕ35 Κηπουρών – Δενδροκόμων – Ανθοκόμων (Δενδροκηπουρών) 8

ΤΕ13 Γεωπόνων 1

ΠΕ9 Γεωπόνων 2

ΠΕ14 Δασολόγων 1

Δ/ΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ

Δ/νση Δόμησης Θέσεις

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

Τμήμα Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών Θέσεις

ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 1

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΕ5 Δομικών έργων - Εργοδηγοί 1

ΤΕ3 Πολικών Μηχανικών (Α. Δομικών έργων β.Έργων Υποδομής 2

ΤΕ17 Διοικητικού-Λογιστικού 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 6

ΠΕ 6 Τοπογράφων Μηχανικών 1

ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 2

Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών - Διαχείρισης Πράξεων 
Εφαρμογής/Αναλογισμού

Θέσεις

ΤΕ Εργοδηγών 1

Τ5 Τοπογράφων Μηχανικών 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 2
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ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 7

Τμήμα Ελέγχου Κατασκευών-Αυθαιρέτων Θέσεις

ΤΕ3 Πολιτικών Μηχανικών (Α. Δομικών Έργων Β. Έργων Υποδομής) 2

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Θέσεις

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων & Κυκλοφορίας Θέσεις

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 1

ΔΕ3 Τηλεφωνητών 1

ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων 1

ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων 3

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1

ΤΕ19 Πληροφορικής 1

ΤΕ24 Ηλεκτρολόγων 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1

Τμήμα Επιβλέψεων & Εκτέλεσης Τεχνικών Έργων Θέσεις

ΥΕ16 Υδρονομέων 1

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 2

ΔΕ29 Οδηγών 3

ΔΕ30 Τεχνιτών – Όλες οι Ειδικότητες 12

ΔΕ5 Δομικών Έργων – Εργοδηγοί 1

ΤΕ3 Πολιτικών Μηχανικών (Α. Δομικών Έργων Β. Έργων Υποδομής) 2

ΤΕ5 Τοπογράφων Μηχανικών 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 5

ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 2

Τμήμα Μελετών, Προγραμμάτων & Δημοτικής Περιουσίας Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΤΕ19 Πληροφορικής 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 4

ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 4

ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 2

ΠΕ Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 1

ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών 1

ΠΕ8 Μηχανικών Περιβάλλοντος 1

Τμήμα Προγραμματικής Σύμβασης Παλιάς Πόλης Θέσεις
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ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 3

ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών 1

Δ/ΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης Θέσεις

ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 1

Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης Θέσεις

ΠΕ9 Γεωπόνων 1

Τμήμα Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων Θέσεις

ΤΕ1 Διοικητικού 1

ΤΕ17 Διοικητικού-Λογιστικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ9 Γεωπόνων 2

Τμήμα Τουρισμού Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

Δ/νση  Κέντρου Εξυπηρέτησης Πολιτών Θέσεις

ΠΕ1 Διοικητικού 1

Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΔΕ ΔΥΠ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 2

ΤΕ ΔΥΠ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 4

ΠΕ ΔΥΠ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 11

ΠΕ1 Διοικητικού 2

Τμήμα Εσωτερικής Ανταπόκρισης Θέσεις

ΥΕ1 Κλητήρων 1

ΔΕ33 Ηλεκτρονικών 1

ΔΕ ΔΥΠ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 1

ΤΕ ΔΥΠ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 3

ΠΕ ΔΥΠ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 6

ΠΕ1 Διοικητικού – Οικονομικού 1

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού & Πολιτισμού Θέσεις

ΠΕ1 Διοικητικού 1

Τμήμα Βιβλιοθηκών Θέσεις

ΤΕ1 Διοικητικού 1

ΤΕ1 Βιβλιοθηκονόμων 7

ΠΕ1 Διοικητικού 1

Τμήμα Αθλητισμού – Πολιτισμού Θέσεις
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ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 1

ΥΕ16  Καθαριστριών Εσωτερικών Χώρων 1

ΔΕ1 Διοικητικού 4

ΔΕ19 Μουσικών 1

ΔΕ30 Τεχνιτών - Όλες οι ειδικότητες 2

ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ10 Γυμναστών 5

Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμεΑ & Ισότητας Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΕ29 Οδηγών 1

ΠΕ1 Διοικητικού-Οικονομικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ Ψυχολόγων 1

Τμήμα  Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 3

ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 1

ΠΕ9 Γεωπόνων 1
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Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών Θέσεις

ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 1

ΠΕ1 Διοικητικού - Οικονομικού 1

Τμήμα Δαπανών Θέσεις

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 1

ΤΕ Διοικητικού 1

ΤΕ17 Διοικητικού - Λογιστικού 3

ΤΕ22 Διοίκηση Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού - Οικονομικού 2

ΠΕ1 Οικονομολόγων 1

Τμήμα Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου Θέσεις

ΤΕ17 Οικονομικού – Λογιστικού 2

ΠΕ1 Διοικητικού 1

Τμήμα Ελεγχόμενης Στάθμευσης & Ελέγχου Κοινόχρηστων Χώρων Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 5

ΤΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 2

Τμήμα Δημοτικού Ταμείου Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 5

ΤΕ17 Διοικητικού-Λογιστικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού-Οικονομικού 1

ΠΕ1 Οικονομολόγων 1

Τμήμα Εσόδων & Περιουσίας Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΤΕ Διοικητικού 1

ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 4

ΠΕ1 Διοικητικού 2

ΠΕ1 Οικονομικού – Λογιστικού 2

ΠΕ1 Οικονομολόγων 2

Τμήμα Μισθοδοσίας Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 3
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Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ11 Πληροφορικής – Επιστήμης των Υπολογιστών 1

Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών Θέσεις

ΤΕ Διοικητικού 1

ΤΕ19 Πληροφορικής 2

ΠΕ11 Πληροφορικής – Επιστήμης των Υπολογιστών 1

ΠΕ11 Πληροφορικής – Μηχανικών Η/Υ 1

Τμήμα Προγραμματισμού, Ποιότητας και Οργάνωσης Θέσεις

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 2

Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων Θέσεις

ΠΕ1 Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης 1

Αυτοτελές Γραφείο Πολιτικής Προστασίας και Πυροσβεστικού Σταθμού Θέσεις

ΔΕ29 Οδηγών Πυροσβεστικού Οχήματος 1

ΔΕ30 Τεχνίτης Πυροσβεστικού Οχήματος 1

Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου Θέσεις

ΥΕ1 Κλητήρων 1

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΕ29 Οδηγών 1

ΤΕ Διοικητικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

Αυτοτελές Τμήμα Διαφάνειας και Υποστήριξης του Δημότη Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1
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ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΡΙΣΟΥ Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 2

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΟΥΔΑΣ Θέσεις

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ1 Διοικητικού 1

9



Κατανομή κατειλημμένων θέσεων προσωπικού ΙΔΑΧ (οργανικές και προσωποπαγείς θέσεις)

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Γραφείο Δημοτολογίου, Ιθαγένειας και Μητρώου Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΕ Χειριστών Η/Υ 1

Γραφείο Πρωτοκόλλου, Αρχείου & Διεκπεραίωσης Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΕ Χειριστών Η/Υ 1

Γραφείο Διοικητικής Μέριμνας Θέσεις

ΥΕ Καθαριστριών Εσωτ. Χώρων 1

Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΥΕ Κλητήρων 1

Τμήμα Εσωτερικής Ανταπόκρισης Θέσεις

ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1

ΠΕ Διοικητικού 1

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων & Καθαριότητας Θέσεις

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 1

ΔΕ Τεχνικών οικοδομικών εργασιών 1

ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων 3

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 13

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 1

Τμήμα Σχεδιασμού Εποπτείας Καθαριότητας & Ανακύκλωσης Θέσεις

ΔΕ Οδηγών 3

Τμήμα Διαχείρισης, Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΕ Οδηγών 1

ΔΕ Τεχνιτών Οχημάτων 1

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 1

Τμήμα Περιβάλλοντος & Πρασίνου Θέσεις

ΔΕ Κηπουρών – Δενδροκόμων – Ανθοκόμων (Δενδροκηπουρών) 6

ΤΕ Γεωπόνων 2

ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών 1

Δ/ΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ

Τμήμα Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών Θέσεις
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ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 1

ΔΕ Χειριστών Η/Υ 1

ΤΕ Διοικητικού 1

ΠΕ Μηχανολόγων-Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων & Κυκλοφορίας Θέσεις

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 2

ΤΕ Ηλεκτρολόγων 1

Τμήμα Επιβλέψεων & Εκτέλεσης Τεχνικών Έργων Θέσεις

ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων 4

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 1

ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΕ Κηπουρών – Δενδροκόμων – Ανθοκόμων (Δενδροκηπουρών) 1

ΔΕ Οδηγών 1

ΔΕ Τεχνιτών – Όλες οι Ειδικότητες 2

ΔΕ Τεχνιτών Δομικών έργων 1

ΔΕ Τεχνιτών Ξυλουργών 1

ΔΕ Τεχνιτών Σιδηρουργών 2

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 2

Τμήμα Μελετών, Προγραμμάτων & Δημοτικής Περιουσίας Θέσεις

ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών (Α. Δομικών Έργων Β. Έργων Υποδομής) 1

ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 1

Τμήμα Προγραμματικής Σύμβασης Παλιάς Πόλης Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΕ Σχεδιαστών 1

ΠΕ Αρχαιολόγων 1

Δ/ΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Τμήμα Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 1

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Τμήμα Αθλητισμού – Πολιτισμού Θέσεις

ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων 2

ΥΕ Εργατών καθαριότητας 1

ΔΕ Μουσικών 5

ΤΕ Μουσικών 1
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Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμεΑ & Ισότητας Θέσεις

ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 2

Τμήμα  Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης Θέσεις

ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων 37

ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΕ Φυλάκων Σχολικών Κτιρίων 2

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Τμήμα Δαπανών Θέσεις

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 1

ΔΕ Χειριστών Η/Υ 1

ΔΕ Πληροφορικής - Προγραμματισμού 1

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1

Τμήμα Ελεγχόμενης Στάθμευσης & Ελέγχου Κοινόχρηστων Χώρων Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 2

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών Θέσεις

ΠΕ Πληροφορικής-Μηχανικών ΗΥ 1

Αυτοτελές Γραφείο Πολιτικής Προστασίας και Πυροσβεστικού Σταθμού Θέσεις

ΔΕ Χειριστών αντλιών πυροσβεστικού οχήματος 1

Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ Θέσεις

ΔΕ Διοικητικού 1
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Κατανομή κενών και δεσμευμένων θέσεων μόνιμου προσωπικού (οργανικές θέσεις)

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών

Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Δεσμευμένες Κενές

ΤΕ11 Εποπτών Δημόσιας Υγείας 1

ΤΕ22 Διοίκησης Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης 1

Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης

Γραφείο Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1

Γραφείο Πρωτοκόλλου, Αρχείου & Διεκπεραίωσης

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1

ΥΕ1 Κλητήρων 1

Γραφείο Διοικητικής Μέριμνας

ΥΕ 16 Εργατών Καθαριότητας Εσωτ. Χώρων (Καθαριστριών Εσ. Χώρων) 1 5

Δημοτικές Ενότητες

ΔΕ1 Διοικητικού 1

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1

Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Καθαριότητας

Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων & Καθαριότητας Δεσμευμένες Κενές

ΔΕ2 Εποπτών Καθαριότητας 1

ΥΕ2 Επιστατών Καθαριότητας 1

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 6

ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 32 1

Τμήμα Σχεδιασμού Εποπτείας Καθαριότητας & Ανακύκλωσης

ΔΕ2 Εποπτών Καθαριότητας 1

ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων 4

ΔΕ29 Οδηγών & Οδηγών Οχημάτων 20 2

ΔΕ30 Τεχνιτών – Υδραυλικών 1

ΠΕ5 Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1

ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής & Διοίκησης 1

Τμήμα Διαχείρισης, Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων

ΔΕ1 Διοικητικών 1

ΔΕ26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 2

ΔΕ27 Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων 1



Τμήμα Περιβάλλοντος & Πρασίνου

ΠΕ9 Γεωπόνων 1

ΤΕ Εργοδηγών 1

ΤΕ13 Γεωπόνων 1

ΔΕ35 Κηπουρών – Δενδροκόμων – Ανθοκόμων (Δενδροκηπουρών) 1

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 4

ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων 1

Δ/νση Δόμησης

Τμήμα Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών Δεσμευμένες Κενές

ΠΕ1 Διοικητικού 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1

ΤΕ17 Διοικητικού – Λογιστικού 1

ΥΕ1 Κλητήρων 1

ΤΕ3 Πολιτικών Μηχανικών (Α. Δομικών Έργων Β. Έργων Υποδομής) 2

Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών

ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 1

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών

Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων & Κυκλοφορίας Δεσμευμένες Κενές

ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων 2

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών -Συγκοινωνιολόγος 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

ΤΕ Εργοδηγών 1

Τμήμα Επιβλέψεων & Εκτέλεσης Τεχνικών Έργων Δεσμευμένες Κενές

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 3

ΔΕ30 Τεχνιτών – Όλες οι Ειδικότητες 4 1

ΔΕ5 Δομικών Έργων – Εργοδηγοί 4

ΤΕ Εργοδηγών 1

ΤΕ3 Πολιτικών Μηχανικών (Α. Δομικών Έργων Β. Έργων Υποδομής) 2

Τμήμα Μελετών, Προγραμμάτων & Δημοτικής Περιουσίας Δεσμευμένες Κενές

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 1

ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1

ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 1

ΤΕ Διακοσμητών Σχεδιαστών 1

ΤΕ3 Πολιτικών Μηχανικών (Α. Δομικών Έργων Β. Έργων Υποδομής) 2



Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού & Πολιτισμού

Τμήμα Βιβλιοθηκών Δεσμευμένες Κενές

ΠΕ2 Εφόρων Βιβλιοθηκών 1

ΤΕ1 Βιβλιοθηκονόμων 2

Τμήμα Αθλητισμού – Πολιτισμού Δεσμευμένες Κενές

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 2

Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμεΑ & Ισότητας Δεσμευμένες Κενές

ΤΕ17 Διοικητικού – Λογιστικού 1

ΤΕ2 Κοινωνικών Λειτουργών 5* 2

ΤΕ Νοσηλευτών 2*

ΠΕ Ψυχολόγων 1*

ΔΕ Βοηθών Νοσοκόμων 5*

ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 3*

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 3*

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 1*
* “Βοήθεια στο Σπίτι”

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

Τμήμα Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου Δεσμευμένες Κενές

ΠΕ1 Οικονομικού – Λογιστικού 3

Τμήμα Ελεγχόμενης Στάθμευσης & Ελέγχου Κοινόχρηστων Χώρων Δεσμευμένες Κενές

ΔΕ1 Διοικητικού 1

Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής

Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών Δεσμευμένες Κενές

ΔΕ33 Ηλεκτρονικών 1

ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ – Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ 1 1

Τμήμα Προγραμματισμού Ποιότητας & Οργάνωσης Δεσμευμένες Κενές

ΠΕ1 Διοικητικών – Οικονομολόγων με γνώσεις περιφερειακής ανάπτυξης 1

Εσωτερική Διανομή: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γενικός Γραμματέας 
3. Αντιδήμαρχοι ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
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